CREDENCIAMENTO – CHA-
MAMENTO PÚBLICO nº.

008/2019
ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Aos dezenove dias do mês de
junho de dois mil e dezenove,
às 15:00 (quinze) horas, reuni-
ram-se na sala de Auditório Mu-
nicipal, do prédio da Prefeitura

pmcm.pr.gov.br, será concedido
o prazo recursal de 05 (cinco)
dias úteis a contar desta data.
Nada mais havendo tratar, foi
encerrada a sessão, cuja ata vai
assinada pelo presidente mem-
bros da Equipe de Apoio e pro-
fissionais presentes.

Presidente da CLP

Membro da CLP

Membro da CLP

ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº 019/2019

PROCESSO N° 106/2019
REF: PREGÃO PRESENCIAL

N° 040/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: Dudziak Filhos
e CIA LTDA

OBJETO: É objeto desta lici-
tação a seleção de sociedade
empresária especializada para
o Registro de Preço objetivando

Municipal, sito a Av. Vitória, nº
251, Bairro Centro, a Presidente
da Comissão de Licitações, Srª
Vera Maria Benzak Krawczyk e
membros da Equipe de Apoio,
Srª Lilian Maciel de Oliveira e
Srº Nivaldo Budin para a sessão
pública do processo de creden-
ciamento de pessoas físicas ou
jurídicas para atuar na área da
saúde, suprindo assim as ne-
cessidades da Secretaria Muni-
cipal de Saúde, na contratação
de Serviços especializados de
médico ginecologista e obstetrí-
cia.
Aberta a sessão a presidente
e a Comissão e membros da
equipe de apoio, efetuaram o
recebimento dos envelopes dos
documentos habilitatórios exi-
gidos para o credenciamento,
verificou-se a documentação da
seguinte empresa:

Serviços Médicos Uniãio, CNPJ:
19.097.466/0001-85

A documentação apresentada
foi conferida e rubricada pelo
presidente da CPL, e demais
membros, o credenciamento en-
contra-se em conformidade com
o edital, sendo a seguinte ordem
de classificação:

1º Serviços Médicos União
O resultado será publicado no si-
tio da prefeitura municipal www.

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1770 | ANO 7 | CRUZ MACHADO (PR) | SEXTA-FEIRA | 21 DE JUNHO DE 2019

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................01

Extratos....................................................01

Relatórios.................................................

Diversos...................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017

a contratação de Posto de Com-
bustível situado na cidade de
São Mateus do Sul - PR, para
o fornecimento de combustível
(gasolina, óleo diesel, óleo S10,
Arla) para o abastecimento dos
veículos da frota desta munici-
palidade em viagem à Curitiba,
conforme justificativa em anexo
ao processo, sendo o período
de contratação para 12 (doze)
meses, em seus itens conforme
especificações constantes

PRAZO DE CONTRATAÇÃO:
12 (doze) meses.

DO VALOR: R$ 304.600,00 (tre-
zentos e quatro mil e seiscentos
reais).

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da
Vitória, Estado do Paraná.

 Prefeitura Municipal de Cruz
Machado

CONTRATANTE

Dudziak Filhos e CIA LTDA
CONTRATADA

Edição N° 1770| Ano 7 | Cruz Machado (PR) | Sexta-Feira | 21 de Junho de 2019

| |www.pmcm.pr.gov.br | |